Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Monitoriu[m] penale in euentu[m] citato[rum]

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

Folium CIX

et publicā dum pemptorie citamus quatenus dicta .lx. die si dies ipsa .lx. iudicialiter fuerit. et nos vel surrogatus predictus ad iura reddendū et causas audiendū pro tribunali sederimus vel sederit. alioquin proxima die iudicialiter extrā immediate sequenti. qua nos vel surrogatus predictum Rome vel alibi ubi tunc forsan dñs noster papa cū sua Roma. curia residebit ad iura reddendū et causas audiendū in loco nostro solito et consueto pro tribunali sedere etigerit compareant in iudicio legitime coram nobis vel surrogato predicto ad videndū et audiendū se penas sententias et cēsuras predictas ut pmissum est incidisse declarari. et alia in causa et causis huiusmodi si opus fuerit ad omnes et singulos actus gradatim et successiue usque ad definitiuā sententiā inclusiue debitis et consuets terminis et dilatoribus preceperit ut moris est. processuri et procedendi visuri aliaque dicturi facturi allegaturi audicuri ostensuri et recepturi quod iusticia suadebit et ordō dictauerit ratiois. Certificātes nihilominus eosdem sic monitos et citatos quod si ne ut pmissum est comparere curauerint siue nō. nos nihilominus vel surrogatus predictus ad dictarum sententiarum cēsurarum atque penarum declarationem ac eandem aggravatōem inclusiue et alias grauiiores penas et alias etiam in pñci negotio prout iustum fuerit ad partis cōparentis instantiam pcedemus seu pcedet iusticia mediante dictorū monitorum et citatorū absentia in aliquo nō obstante. Loca vero audientie publice loca predictarū et ut in citatōne per edictum.

Monitorium penale in euentum citatorum.

Iones et usque post cuiusquidē pmissionis in ea contentorū verificatōne. nōnullis positōnibus et articulis et ut in pmo monitorio in euentum citatorū quos nos etiā sic requimus et monemus ipsos et eorū quilibet in virtute sancte obedientie et sub excoicationis et suspē. in caplm vero dicte ecclie. n. interdicti necnō puationis dignitatum beneficiorū et officiorum ecclie sticoz et bonoz feudoz quozūcūq; q̄ obtinet et inhabilitatō. ad illa et quecūq; alia in posterū obrinēda ac mille marcaz argēti pro vna camere apostolice et pro reliqua medietatib; dicto domino. A. pncipali applicandoz sententijs cēsuris et penis ecclieasticis quas ferimus in his scriptis. ac quas ipsos et quilibet ipsoz respectiue iuxta dicte pmissionis tenore incurrere volumus ipso facto nisi fecerint que mandamus districte precipiendo mandau. quatenus infra .xij. dierū spacium post requisitōem et monitōem huiusmodi ipis per vos vel alterū vestz vobis factas imediate sequenti. quoz. n. dierū. quattuor pro pmo. quattuor pro scdo. et reliquos quattuor dies ipis et eoz. cuiuslibet pro omni dilatorie pemptorie termino ac monitōne canonica assignetis prout nos assignamus eisdem ipi videlicet. A. et. B. ex aduerso pncipales alijq; intrusi et intrudēdi in corpalem reale et actualem possessionē dictorū canonicatus et pcedē cum suis iuribus et ptenē. vniuersis dicto domino. B. pncipali vel procuratori suo legitime p eo libere cedant illāq; sibi vacuā literam et expeditā dimittant ac de fructibus et exinde pceptis et q̄ percipi potuerūt integre satisfaciant. dictiq; dñi ppositus decanus caplm alijq; opponē. et rebelles predicti impedimenta predicta tollant ac eosdem. A. et. B. et quoscūq; alios q̄ intrusi et